ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ

АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА»

И С П О Л К О М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 мая 2021 года № 3/1  г. Москва

О проектах документов для рассмотрения

на II Пленуме Центрального комитета

Общественной организации

«Общероссийский профессиональный

союз работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства»

Обсудив проекты документов для рассмотрения на II Пленуме

Центрального комитета Общественной организации «Общероссийский

профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного

хозяйства»

Исполком Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести на рассмотрение II Пленума ЦК Профсоюза проекты

документов:

1. О прекращении и подтверждении полномочий членов ЦК

Общественной организации «Общероссийский профессиональный союз

работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства»;

2. О постоянных комиссиях Центрального комитета Общероссийского

профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства;

3. О материалах, вносимых на обсуждение 2-го заседания VIII съезда

Общероссийского профсоюза работников автомобильного транспорта и

дорожного хозяйства.

Председатель Профсоюза                                          В.В.Ломакин